
 
 

UCHWAŁA Nr  XLIII/370/06                                     
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 marca 2006 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę NR XLI / 361 / 06 w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji 
przedmiotowej na realizację zadań własnych gminy dla zakładu budżetowego pod nazwą: 
Izba Wytrzeźwień. 
 
      Na podstawie art. 174 ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
 ( Dz. U. Nr 24, poz.2104 )  
Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie : „Ustala się na rok 2006 stawkę jednostkową dotacji 
przedmiotowej na realizację zadań własnych gminy w Izbie Wytrzeźwień w Ełku w kwocie 
25 zł – jako dopłatę dzienną do jednego łóżka na potrzeby pensjonariusza”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006r. i podlega ogłoszeniu. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 


